[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
«Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области на  2017-2025 годы»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«   27      »   декабря           2017 г.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую программу комплексного развития социальной инфраструктуры Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области на  2017-2025 годы.

2.    Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори» и разместить его на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, муниципальному имуществу и развитию района Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.
4. Разместить программу комплексного развития социальной инфраструктуры Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области на  2017-2025 годы в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волжские зори».
	Глава Мышкинского

муниципального района

__________________О.В. Минаева
	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района

_______________________Е.П. Волкова

«   27   »               12              2017 г

№ 60
1